各 位

〔合格者の受験番号〕

1 5 6 7 10 11 14 15 16 17

18 19 22 25 26 27 29 30 31 32

33 42 44 45 46 48 49 50 53 55

56 59 60 61 62 63 64 65 68 69

75 76 77 79 80 83 84 86 90 91

95 96 98 101 102 103 105 106 107 109

110 111 113 116 117 121 122 128 129 132

134 136 137 139 140 143 145 147 150 152

153 157 161 162 163 167 169 171 173 175

177 178 183 184 185 186 188 189 191 194

195 197 198 200 213 220 222 223 225 226

平成２２年７月１6日

受験者全員には追って結果通知書を郵送いたします。

認定薬剤師認定試験の合格者は下記のとおりです。

平成２２年度がん薬物療法認定薬剤師認定試験の合格発表

社団法人 日本病院薬剤師会

平成２２年７月４日（日）に実施した日本病院薬剤師会主催の平成２２年度がん薬物療法

会 長 堀 内 龍 也